关于2013年专业技术二级岗位评聘工作安排的通知

宁医人字[2013]057号

各教学教辅科研部门，机关各部门：

根据自治区人力资源和社会保障厅《关于做好2013年事业单位专业技术二级岗位实施工作的通知》(宁人社发［2013］85号)和《关于下达2013年事业单位专业技术二级岗位评聘岗位职数的通知》(宁人社函［2013］534号)精神，现将学校2013年专业技术二级岗位评聘工作安排通知如下：
1、 评聘条件。
具备下列条件的专业技术人员可竞聘专业技术二级岗位：

（一）聘用在专业技术三级岗位，符合下列条件之一者：

1. 国家重大科研项目负责人或主持人；

2．获得国家“杰出专业技术人才”荣誉称号；

3．国家有突出贡献的中青年专家；

4．“新世纪百千万人才工程”国家级人选;

5．享受国务院颁发政府特殊津贴人员；

6．获得自治区“塞上英才”称号人员；

7．在自然科学、工程技术、社会科学等领域获得与上述条件相当的国家级奖项，同行业公认的领军人才。

聘用在专业技术四级岗位满三年，符合上述条件之一，且在创新创业中成绩突出、业内公认的专业技术人员，可不受岗位结构比例的限制，先在专业技术三级岗位聘用满一年后，可竞聘专业技术二级岗位。

（二）聘用在专业技术三级岗位满三年，符合下列条件之一者：

1．自治区有突出贡献的中青年专家；

2．享受自治区颁发政府特殊津贴人员；

3．国家及自治区重点学科、重点实验室的学术技术带头人 ；

4．获得自治区“塞上名医”、“塞上名师”、“塞上文化名家”、“塞上经济名人”、“塞上农业专家”等称号的人员；

5．在自然科学、工程技术、社会科学等领域获得与上述条件相当的自治区（省部）级奖项，同行业公认的高层次人才。

专业技术二级岗位聘用条件所列的国家级、自治区（省部）级奖项，须经行业（部门）专家确认。

2、 聘用职数
2013年自治区下达给我校的专业技术二级岗位聘用职数为2个。

3、 申报程序

（1） 个人申报：符合评聘条件的专业技术人员个人申请，于9月27日前提供以下材料：

1. 《宁夏医科大学专业技术二级岗位申报人员业绩成果一览表》(见附件1，一式1份，附电子版)；

2. 《宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位拟聘人员汇总表》（见附件2，一式1份，附电子版）；

3. 《宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位拟聘人员审批表》（见附件3，正反双面打印gh

一式1份，附电子版）；

4. 拟聘人员个人业绩综述材料（2000字以内，一式1份，附电子版）；

5. 拟聘人员符合聘用条件的相关原件：包括有效证件、专业技术成果获奖证书、荣誉证书和相关材料等

（2） 学校按照评聘条件进行资格审查；

（3） 资格审查后，由学校进行民主测评和组织考察；

（4） 由学校岗位设置领导小组召开会议确定专业技术二级岗位拟聘人选评选办法；根据评选办法择优产生的拟聘人选，报党委会议研究通过后在全校范围内进行公示；

（5） 经公示无异议的专业技术二级岗位拟聘人员，由学校直接向自治区人力资源和社会保障厅申报，参加行业评审。

附件1：宁夏医科大学专业技术二级岗位申报人员业绩成果一览表
附件2：宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位拟聘人员汇总表
附件3：宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位拟聘人员审批表
宁夏医科大学

2013年9月18日

附件1：

宁夏医科大学专业技术二级岗位申报人员业绩成果一览表(2009年以来)
	姓名
	学科专业
	荣誉称号
	成果奖项
	教学工作量
	论文论著

	例：XX
	细胞生物学
	1.2013年享受自治区政府特殊津贴----(二)条2款
2.2008年自治区重点学科 带头人
	1.2010年获自治区科技进步二等奖1项  排名1
2.2012年主持国家自然科学基金项目1项
	1.本科生教学工作量200学时；
2.研究生教学工作量400学时
	1.SCI一作2篇、通讯作者1篇；
2.核心一作5篇、通讯作者2篇；
3.省级一作2篇、通讯作者3篇。
4.主编论著2部，字数60万字

	  注：1.荣誉称号填写符合专业技术二级岗位评聘条件的相关荣誉称号；2.成果奖项填写国家级奖项(排名前3)、自治区级一等奖(排名前2)、自治区二、三等奖(排名1)；3.科研项目只填写第一主持人项目；4.教学工作量填写承担的本科生或研究生教学工作量，且培养硕士研究生要毕业三届以上；5.论文只填写并提供第一作者或通讯作者的论文，论著只填写或提供主编或副主编的论著。

附件2：

宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位拟聘人员汇总表
	姓  名
	性别
	出生年月
	工作时间
	所聘单位名称
	聘任三级岗位时间
	职称系列
	应具备的聘用条件

附件3：

宁夏回族自治区事业单位聘用专业技术
二级岗位申报表
	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	民族

	学位

	毕业院校及专业

	现工作单位
及职务

	现聘专业技术
岗位及年限

	申报条件（仅填写《宁夏回族自治区事业单位专业技术二级岗位设置管理暂行办法》规定的有关条件）

	其他需要
说明的内容

	申报单位
审核意见

                                                （盖章）

                                                年   月   日

	主管部门[市、县（区）人民政府]审核意见

                                                （盖章）

                                                年   月   日

	行业专家
评审意见

                  负责人签名：

                                                年   月   日

	自治区人力资源和社会保障厅审核意见

                                                （盖章）

                                                年   月   日